(
青岛市医务工会
)
关于选派队员参加第八届全省职工运动会乒乓球比赛的函
根据省总工会、省委宣传部等八部门联合印发《关于举办山东省第八届职工运动会的通知》，经省医务工会研究决定，由青岛市代表省医务工会派员参加在青岛工人温泉疗养院举行的全省第八届职工运动会乒乓球比赛项目。现拟派青岛市中心血站李扬宏等5名选手（名单见附件）代表省医务工会参加第八届全省职工运动会乒乓球比赛。现将有关情况函告如下。
一、比赛时间、地点
比赛时间：6月28日-7月1日。
参赛队报到时间：6月27日15：00
地点：青岛工人温泉疗养院(青岛市即墨区温泉一路62号)。
二、主办单位
山东省总工会、中共山东省委宣传部、中共山东省委省直机关工作委员会、山东省工业和信息化厅、山东人民政府国有资产监督管理委员会、山东省体育局、山东省体育总会。
三、有关要求
1.有关单位工会要积极争取参赛选手所在单位部门支持，帮助参赛选手协调好参赛时间，同时组织参赛选手全力抓好备战训练，确保参赛选手按时参赛并为我省医务工会代表队争得荣誉。
2.选手一经确定不允许请假、更换。
3.其他事宜市医务工会另行通知。
市医务工会联系人：李学军 ，联系方式：13583238055。
附件：参赛人员名单

                                青岛市医务工会
                                2022年6月22日

附件：
参赛人员名单

[bookmark: _GoBack]李志强   青岛市胸科医院
李扬宏   青岛市中心血站
张维慧   青岛市公立医院经济管理中心
赵  飞   山东大学齐鲁医院（青岛）
杜秋萱   青岛眼科医院